
                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 25.jūlijā                                               2016.gada 25.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

„Ogres sportiskākās ģimenes 2016” sacensību 

“DZĪVE IR SVĒTKI” 
 

NOLIKUMS 
 

Mērķis un uzdevumi. 

1. Sacensību „ Ogres sportiskākā ģimene 2016” mērķis – popularizēt veselīgu un sportisku 

dzīvesveidu ģimenē. 

2. Noskaidrot „Dzīve ir svētki”Ogres sporta svētku 2016 - sportiskāko ģimeni. 
3. Veicināt ģimeņu savstarpējo komunikāciju un sadarbību. 

 

Sacensību  laiks un vieta. 

Laiks: 2016.gada 7.augustā. 

Sacensību sākums: plkst. 14:00 

 Vieta: Ogres novada sporta centrs, Skolas iela 21, Ogre. 

Sacensību vadība. 

Sportiskāko ģimeņu sacensības organizē  un vada Ogres novada centrs sadarbībā  ar sadarbībā 

ar Ogres novada pašvaldību. 

 

Sacensību atbildīgā persona – galvenais tiesnesis – ONSC sporta attīstības darba organizatore - 
Sanita Tauriņa (29245365). 
 

Sacensību dalībnieki.  

1. Sacensības ir atklātas un tajās var piedalīties jebkura Ogres novada ģimene kuras 
komandas sastāvā obligāti  - divi pieaugušie ( mamma/ omīte/ krustmāte + tētis/ opis/ 
krusttēvs) un vismaz divi bērni vecumā līdz 16 gadiem.  

2. Dalībnieku skaits komandā nav ierobežots, bet jāņem vērā to nepieciešamība attiecīgajos 
uzdevumos.  

3. Katrs ģimenes dalībnieks personīgi uzņemas pilnu atbildību par savu veselību. 
 

Pieteikumi. 

Sacensībām pieteikties sacensību dienā no plkst.13:30 – 13:45 aizpildot uz vietas pieteikuma 

formu.  

 

 

 



                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 25.jūlijā                                               2016.gada 25.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

 

Sacensību norise.  

 

1. Sacensības notiek pēc šajā nolikumā atrunātajiem principiem un kārtības. 
2. Sacensības norisinās gan individuālajos, gan ģimeņu komandas sporta veidos. 
3. Individuālajos sporta veidos sacensības norisināsies pēc Organizatoru apstiprinātajiem šo 

sacensību noteikumiem. 
4. Ģimene pati nolemj kurš tās dalībnieks piedalīsies katrā konkrētajā individuālajā sporta 

disciplīnā. 
5. Katrs komandas dalībnieks var piedalīties vairākos uzdevumos 
6. Ģimenei nav obligāti jāpiedalās visos uzdevumos, bet par nepiedalīšanos konkrētā 

uzdevumā – pēdējā vieta. 
 

Apbalvošana. 

 1.– 3.vietu ieguvēju  ģimenes saņem pārsteiguma balvas! 

 Visu ģimeņu bērni saņem svētku piemiņas veltes. 

 Sacensības atbalstīt uzaicināti Ogres novada uzņēmēji. 
 

Dažādi.  

     Visus jautājumus, kas nav paredzēti šajā Nolikumā, dalībnieki un organizatori risina, savstarpēji 

vienojoties. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


